行政院農業委員會　函
地址：10050臺北市中正區杭

州南路1段15號3樓
承辦人：洪舒薇
電話：(02)3393-5862
傳真：(02)3393-6538
電子信箱：swhung@boaf.gov.t

w
受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國108年7月11日
發文字號：農授金字第1085084508號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本會農業金融局委託社團法人中華民國全國中小企業總
會辦理108年度農業保險宣導推廣教育訓練，得計入信用部
員工金融專業進修時數，請查照。

說明：
一、本會103年1月9日農金字第1025071423號函(諒達)規定略以，

農漁會信用部員工(主任及分部主任除外)應自任職之次年度
起，參加本會認可之專業訓練機構、各直轄市及縣(市)政府、
全國農業金庫及財團法人農業信用保證基金舉辦之金融相關
業務進修，每人每年累計8小時以上，以提升專業能力。

二、為推廣農業保險政策，本會農業金融局辦理旨揭訓練課程，
請踴躍派員參加，以提升農業保險專業能力，相關訓練講習
時數，得計入信用部員工金融專業進修時數。

正本：設有信用部之農漁會
副本：金融監督管理委員會檢查局、各直轄市及縣(市)政府、全國農業金庫股份有限

公司、社團法人中華民國全國中小企業總會、本會輔導處、本會漁業署

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：